ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 087 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46787FED3108

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 086/2025. PROC. ADM. Nº 107/2025. PREGÃO ELETRONICO 037/2025. OBJETO:

“AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ -PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA:   FERNANDO L DE CARVALHO LTDA (FERNANDO L
DE CARVALHO LTDA), CNPJ N° 29.613.892/0001-88. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$
5,59, R$ 8,41, R$ 4,53, R$ 33,95, R$ 0,77, R$ 7,07, R$ 8,97, R$ 8,31, R$ 7,82, R$ 9,70,
RESPECTIVAMENTE TOTALIZANDO R$ 131.562,50 (CENTO E TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E
SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), PARA TODOS OS ITENS DO 01 AO 10.
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 05/11/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de Contratação

mailto:admpmcc25@hotmail.com